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Perioden första kvartalet, januari – mars 2026 
  

• Nettoomsättningen uppgick till 4 121 (3 388) TSEK 
• Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 879 (1 145) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 56 (-1) TSEK 
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -10 945 (-2 517) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -10 781 (-2 624) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -9 238 (- 4 541) TSEK  
• Resultat per aktie uppgick till -0,44 (-0,18) SEK  

 

Finansiell översikt (TSEK)  
APR Technologies AB Q1 2026 Q1 2025 HELÅR 2025 HELÅR 2024 
Nettoomsättning 4 121 3 388 17 903 13 073 
Aktiverat arbete för egen räkning 879 1 145 4 408 13 170 
Övriga rörelseintäkter 56 -1  75 
Summa rörelseintäkter 5 056 4 531 22 311 26 317 
Summa rörelsekostnader -16 001 -7 048 -37 226 -36 677 
Rörelseresultat (EBIT) -10 945 -2 517 -14 915 -10 359 
Resultat efter skatt -10 781 -2 624 -15 737 -11 470 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -9 238 -4 541 -11 769 -22 
Likvida medel vid periodens slut 83 316 -348 83 774 4 282 
Resultat per aktie, SEK -0,44 -0,18 -0,79 -0,78 

 
NYCKELTAL Q1 2026 Q1 2025 HELÅR 2025 HELÅR 2024 
Nettoomsättningstillväxt, % 22% -9% 37% -10% 
Soliditet, % 84% 39% 83% 41% 
Kassalikviditet, %  482% -1% 451% 48% 
Medelantal anställda 15 15 15 17 

 
Nettoomsättning och Nettoomsättningstillväxt: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar i absoluta tal samt jämfört med tidigare period. 
 
Kassalikviditet: Summa omsättningstillgångar i förhållande till summa kortfristiga skulder 
 
Medelantal anställda: Antal heltidsanställda i genomsnitt under perioden 
 
Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära 
intäkter och kostnader. 
 
Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till 

balansomslutningen. 
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Väsentliga händelser under rapportperioden (1:e januari – 31 
mars 2026) 
 
Kapitalanskaffning och stärkt finansiell ställning 
Under januari registrerades den riktade emission om 3 703 704 aktier som tecknades av 
Movenio Fastigheter AB och Fastighetsaktiebolaget Bremia. Emissionen tillförde Bolaget 50 
MSEK före emissionskostnader och stärkte APR Technologies finansiella ställning inför den 
fortsatta industrialiseringen och kommersialiseringen. 
 
Notering på Spotlight Stock Market 
APR Technologies aktie och teckningsoption TO 1 noterades på Spotlight Stock Market den 13 
januari 2026. Noteringen innebär att Bolaget tagit steget in i en ny fas med ökade krav på 
transparens, informationsgivning och finansiell rapportering. 
 
Förserieorder från globalt techbolag 
Den 19 januari erhöll Bolaget en förserieorder om 1,5 MSEK från det globala techbolag som APR 
sedan tidigare samarbetar med kring utveckling av EHD-pumpteknologi anpassad för kundens 
slutprodukt. Ordern utgör ett viktigt steg i den fortsatta industrialiseringen och 
kommersialiseringen av Bolagets teknologi. 
 
Företrädesemission registrerad 
Den företrädesemission som genomfördes i december 2025 registrerades den 26 januari 2026. 
Emissionen omfattade 811 563 aktier och tillförde Bolaget 10,5 MSEK före emissionskostnader. 
 
Ägarförändringar och stärkt ägarbas 
Genom de emissioner som genomfördes under 2025 och registrerades i början av 2026 stärktes 
Bolagets ägarbas. Movenio Fastigheter AB och Fastighetsaktiebolaget Bremia har tillkommit 
som större ägare och kontrollerar tillsammans mer än 30 procent av aktierna efter registrering 
av emissionerna. 
 
Fortsatt industrialisering och kommersialisering 
Under kvartalet fortsatte arbetet med industrialisering, kundanpassning och förberedelser för 
uppskalning av Bolagets mikropumpteknologi. Arbetet är särskilt kopplat till den förserieorder 
som erhölls från det globala techbolaget och till Bolagets strategiska inriktning mot chipkylning, 
datacenter, avancerad elektronik och andra prioriterade marknadssegment. 
 
Organisationsuppbyggnad inför industriell fas 
Bolaget fortsatte under kvartalet att stärka organisationen för att möta ökade krav inom 
produktutveckling, produktion, kvalitet, försäljning och projektgenomförande. Rekryteringarna 
är en del av övergången från ett forsknings- och projektintensivt bolag till en mer industriellt och 
kommersiellt inriktad verksamhet. 
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång (Efter 31 
mars 2026) 
 
Verksamhetsuppdatering avseende Q1 2026 
Den 1 april 2026 lämnade APR Technologies en verksamhetsuppdatering där Bolaget redogjorde 
för förstärkningar av organisationen inom bland annat R&D, försäljning, kvalitet, produktion och 
projektledning. Bolaget informerade även om ett omfattande marknads- och 
kundbearbetningsarbete i Europa, USA och Kina samt om fortsatt arbete med slutdesign, 
industrialisering och förberedelser för volymproduktion.  
 
Förberedelser för svensk volymproduktion 
I verksamhetsuppdateringen kommunicerades även att Bolaget beslutat att bygga upp 
volymtillverkning av mikropumpen i egen regi i Sverige. Vissa processteg planeras att förläggas 
till Ångströmlaboratoriet i Uppsala, medan huvuddelen av tillverkningen avses ske med hög 
automationsgrad i Bolagets lokaler i Enköping.  
 
Fortsatta kund- och partnerdialoger 
Efter rapportperiodens utgång har Bolaget fortsatt arbetet med kund- och partnerdialoger samt 
med teknisk och kommersiell uppföljning av de marknadsaktiviteter som genomfördes under 
kvartalet. Den 17:e april erhöll Bolaget en order om 375 TSEK från en kund verksam inom 
kärnkraftsindustrin. Den 18:e maj erhöll Bolaget ytterligare en order om 268 TSEK från samma 
kund.   
 
Marknadskommunikation 
Efter rapportperiodens utgång lanserade Bolaget en uppdaterad webbplats med ett tydligare 
kommunikationsbudskap kring avancerad termisk hantering och energieffektiv kylning för 
elektronik och energisystem. Lanseringen är en del av Bolagets arbete med att stärka 
marknadspositioneringen inför fortsatt kommersialisering. 
 
Övrigt 
Utöver de händelser som beskrivs ovan har Bolaget inte offentliggjort några ytterligare väsentliga 
händelser efter rapportperiodens utgång.  
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VD har ordet 
Första kvartalet som noterat bolag 
Det första kvartalet 2026 markerar en viktig ny fas för APR 
Technologies. Efter ett händelserikt 2025, med 
kapitalanskaffning, omställning och förberedelser för 
notering, tog vi i januari steget in på Spotlight Stock Market. 
Noteringen innebär ökad transparens, en bredare ägarbas och 
en tydligare plattform för den fortsatta kommersialiseringen 
av bolagets teknologi. 

Under kvartalet stärktes bolagets finansiella ställning genom 
registreringen av de emissioner som genomfördes i slutet av 
2025. Det ger oss bättre förutsättningar att genomföra den 
industrialiseringsresa vi nu befinner oss i där målet är att ta 
APR från ett forsknings- och utvecklingsintensivt bolag till en industriell leverantör av avancerad 
kylteknik.  

En av kvartalets viktigaste händelser var förserieordern om 1,5 MSEK från det globala techbolag 
som vi sedan tidigare samarbetar med. Kunden har integrerat vår EHD-pumpteknologi i sin 
produktutveckling, och ordern är ett viktigt steg mot industrialisering och framtida 
volymproduktion. Arbetet med slutdesign, produktionsanpassning och förberedelser för 
uppskalning har därför fortsatt med hög prioritet. 

Vi har under kvartalet fört dialoger med kunder och potentiella samarbetspartners i Europa, USA 
och Asien och mött stort intresse, vilket bekräftar vår bild av marknaden: de termiska 
utmaningarna är redan en begränsande faktor för många av de teknologier som nu växer 
snabbast och behovet av mer effektiv, kompakt och tillförlitlig kylning ökar snabbt inom 
datacenter, AI-infrastruktur, avancerad elektronik, rymd, försvar och batterisystem. APR:s 
teknologi erbjuder en lösning. Genom att styra kylvätskeflödet direkt på chipnivå, utan rörliga 
delar, uppnår vi effektivare kylning, högre driftsäkerhet och mer kompakt systemdesign.  

För att möta efterfrågan från internationella techkunder och göra det möjligt att fortsätta 
leverera med teknisk precision även i industriell skala har vi under kvartalet förstärkt 
organisationen med nya medarbetare inom bland annat forskning och utveckling, kvalitet, 
produktion, försäljning och projektledning.  

Efter kvartalets utgång lanserade vi även en ny webbplats med ett tydligare 
kommunikationsbudskap. Det är i sig ingen avgörande affärshändelse, men det är en del av 
arbetet med att tydliggöra APR:s position mot kunder, partners, investerare och andra 
intressenter. 

Vår viktigaste uppgift framåt är att hålla tempo i industrialiseringen, fortsätta utveckla 

kundrelationerna och säkerställa att organisation, processer och produktion växer i takt med 

marknadens krav. Det är en krävande fas, men också en fas där APR har bättre förutsättningar än 

tidigare att omsätta många års teknikutveckling till industriell och kommersiell nytta. 

 

Lars Almhem, VD, APR Technologies AB 
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Resultat och finansiell ställning  
Perioden första kvartalet januari – mars 2026  
APR Technologies nettoomsättning för första kvartalet uppgick till 4 121 (3 388) TSEK, vilket 
innebär en ökning med 22 procent. 

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick för perioden till 879 (1 145) TSEK. 

För årets första kvartal uppgick rörelsens kostnader till 16 001 (7 048) TSEK, varav den största 
posten, Råvaror och förnödenheter uppgick till 4 908 (812) TSEK. Personalkostnader utgjorde 
näst största posten med 4 801 (3 382).   

För perioden uppgick rörelseresultatet till -10 945 (-2 517) TSEK. Det negativa rörelseresultatet 
motiveras av den expansion som Bolaget är inne i, med organisationsuppbyggnad, 
produktutveckling och marknadsbearbetning. 

Första kvartalet uppgick Bolagets summa av finansiella poster till 163 (-108) TSEK. 

Periodens resultat blev -10 781 (-2 624) TSEK. 

Personal  
Medelantalet anställda under perioden uppgick till 15 (15) anställda. Vid periodens slut hade 
Bolaget 17 anställda. Bolaget har därutöver förstärkt organisationen med konsulter inom 
prioriterade områden kopplade till industrialisering, produktion och kommersialisering. 
 

Finansiell ställning  
APR Technologies balansomslutning uppgick den 31 mars 2026 till 123 098 (31 448) TSEK, varav 
anläggningstillgångarna utgjorde 27 195 (28 380) TSEK. De immateriella 
anläggningstillgångarna, främst balanserade utvecklingsutgifter och patenträttigheter, uppgick 
till 20 349 (21 741) TSEK. 
 
Omsättningstillgångarna i Bolaget uppgick till 95 903 (3 068) TSEK, varav likvida medel utgjorde 
83 316 (-348) TSEK. 
 
Per den 31 mars 2026 uppgick Bolagets egna kapital till 103 197 (12 268) TSEK och de kortfristiga 
skulderna uppgick till 19 901 (13 638) TSEK. Av de kortfristiga skulderna utgjorde 13 115 (8 776) 
TSEK förutbetalda projektintäkter. 
 
Bolagets likvida medel uppgick per den 31 mars 2026 till 83,3 MSEK. Bolaget befinner sig i en 
expansions- och industrialiseringsfas där kapitalbehovet påverkas av investeringstakt, 
kundprojekt, rekryteringar och uppbyggnad av produktionskapacitet. Styrelsen följer löpande 
Bolagets likviditet, finansieringsbehov och möjligheter till ytterligare kapitaltillskott, inklusive 
utnyttjande av utestående teckningsoptioner av serie TO 1. 
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Framtidsutsikter  
APR Technologies har kommit väsentligt närmare ett kommersiellt genombrott med Bolagets 
mikropumpar för kylning av elektronik, vilka har väckt ett stort intresse hos flera av de allra 
största techbolagen i världen. Bolaget fortsätter arbetet med det globala techbolag som testar 
och anpassar APR:s mikropumpar i sina produkter. Målsättningen är att samarbetet ska kunna 
utvecklas mot större kommersiella volymer, men Bolaget lämnar inga ekonomiska prognoser. 
Marknadsföring av produkterna mot andra aktörer på elektronikmarknaden görs i dag 
systematiskt på flera marknader. 

Bolagets besök på mässor och företag i Europa, Asien och USA har skapat intresse hos flera 
namnkunniga techgiganter, med vilka Bolaget nu för djupare tekniska diskussioner med. 
Gemensamt för samtliga aktörer är stegrande utmaningar inom kylning, utmaningar som 
Bolagets teknologi och kompetens har stora möjligheter att hantera. 

Ett viktigt strategiskt arbete, parallellt med marknadsaktiviteterna, är att bygga en stabil och 
effektiv produktionsapparat av Bolagets viktigaste produkt, mikropumpen, i egen regi i Sverige. 
Planen är att under 2026 sätta upp volymtillverkning på Ångströmlaboratoriet i Uppsala och få 
igång masstillverkning med hög automatiseringsgrad av Bolagets mikropumpar i Enköping.  
Kapacitetsuppbyggnaden speglar uttryckt kundbehov men revideras kontinuerligt allt eftersom 
behoven ökar. 

I takt med att antalet förfrågningar ökar och produktion byggs ut har Bolaget utökat sin 
organisation genom nyrekryteringar. Rekryteringarna kommer fortsätta under 2026 för att möta 
de krav som ställs på en global leverantör inom techindustrin. 

Bolaget lämnar inga ekonomiska prognoser för offentliggörande. 

 

Transaktioner med närstående 
Under första kvartalet 2026 har Almhem Consulting AB, närstående till Bolagets VD Lars 
Almhem, fakturerat 454 TSEK avseende konsultinsatser utförda innan Lars Almhem övergick till 
anställning.  Under första kvartalet har Företagsfinansiering i Fyrstad AB, närstående till 
Bolagets styrelseledamot Mats Ekberg, fakturerat 450 TSEK för konsulttjänster relaterade till 
Emissionerna som registrerades i januari 2026. Därutöver har upplupen ränta om 51 TSEK 
bokats som ökad fordran på Chillwind Holding AB. Inga övriga väsentliga transaktioner med 
närstående har identifierats under perioden. 
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Aktien och ägare 
Aktieägarförteckning 
 

Aktieägare 2026-03-31                
Antal aktier 

Andel av 
kapital, % 

Andel av 
röster, % 

Movenio Fastigheter AB 6 454 954 26,44 % 26,44 % 
Robert Thorslund 2 851 659 11,68 % 11,68 % 
Are Björnklett 2 849 840 11,67 % 11,67 % 
Peter Nilsson 2 836 837 11,62 % 11,62 % 
Ming Zhang 1 729 656 7,08 % 7,08 % 
Fastighetsaktiebolaget Bremia 1 220 882 5,00 % 5,00 % 
HSC Invest Nordic AB, Ming Zhang 926 800 3,80 % 3,80 % 
Stefan Henriksson 500 865 2,05 % 2,05 % 
Peter Johnsson IT-konsult AB, Peter Johnsson 347 623 1,42 % 1,42 % 
Philip Löchen 276 722 1,13 % 1,13 % 
Ove Öhman 216 182 0,89 % 0,89 % 
Kasemir Holding AB  200 000 0,82 % 0,82 % 
Per Sturk AB  180 896 0,74 % 0,74 % 
Nicosun Holding AB  179 896 0,74 % 0,74 % 
Mikael Mäkilä  172 000 0,70 % 0,70 % 
Niklas Engman  135 028 0,55 % 0,55 % 
Övriga ca 243 aktieägare 3 336 696 13,67 % 13,67 % 
SUMMA 24 416 536 100,00 % 100,00% 

 

Styrelse och ledande befattningshavares aktieinnehav 2026-03-31 
Peter Nilsson, Styrelseordförande 2 836 837 aktier 
Johan Claesson, Styrelseledamot 7 675 836 aktier och 1 835 000 teckningsoptioner via 

bolag 
Mats Ekberg, Styrelseledamot 54 967 aktier och 34 008 teckningsoptioner via bolag,  
Peter Jansson, Styrelseledamot 10 000 aktier 
Robert Thorslund, Styrelseledamot 2 851 659 aktier 
Lars Almhem, VD 120 083 aktier och 100 822 teckningsoptioner privat och 

via bolag 
 
Varje aktie medför lika rätt till andel i APR Technologies tillgångar och resultat.  Varje aktie 
berättigar till en röst. Aktieägare i Bolaget har företrädesrätt vid emission, i proportion och sort, 
till befintligt innehav. För att ändra aktieägarnas rätt i Bolaget krävs ett bolagsstämmobeslut 
med kvalificerad majoritet. 
 

Aktiebok 
Bolagets aktiebok kontoförs av Euroclear Sweden AB, Box 7822, 103 97, STOCKHOLM, som 
registrerar aktierna på den person som innehar aktierna. Aktieägare erhåller inga fysiska 
aktiebrev. Samtliga transaktioner med Bolagets aktier sker på elektronisk väg genom banker och 
värdepappersförvaltare. Nyemitterade aktier registreras på person i elektroniskt format. 
 

Handelsbeteckning 
Aktier är noterade på Spotlight Stock Market. Handelsbeteckningen för Bolagets aktie är 
APRTEC. ISIN-kod för aktien är SE0027099060. CFI-kod är ESVUFR och FISN-koden är 
APRTECHNO/SH.  
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Teckningsoptioner av serie TO 1 
En (1) teckningsoption ger innehavaren rätt att under perioden 25 maj – 5 juni 2026 teckna en (1) 
aktie där kursen för teckning är fastställd till 17 SEK per aktie.  

Teckningsoptionen som handlas på Spotlight Stock Market har handelsbeteckningen SHT TO1 B 
fram till teckningsperiodens slut. Därefter förlorar ej nyttjade teckningsoptioner sitt värde. 
Handel i teckningsoptioner sker i svenska kronor. Namnet på teckningsoptionen är APR 
Technologies TO 1 och kortnamnet APRTEC TO 1. Teckningsoptionerna har ISIN-kod 
SE0027301847. CFI-koden är RSSXXR och FISIN-koden APRTECHNO/OPT RTS 20260605. 

Antalet utställda teckningsoptioner uppgår till 3 235 000 stycken. 

Finansiell kalender 2026 
Årsstämman kommer att hållas onsdag den 20 maj, kl 17.00.  
Delårsrapport kvartal ett 2026, onsdag 20 maj  
Halvårsrapport 2026, torsdag 20 augusti  
Delårsrapport kvartal tre 2026, torsdag den 19 november 
Bokslutskommuniké för 2026, torsdag den 18 februari 2027 

Redovisningsprinciper och granskning 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder har tillämpats som i senast avgivna årsredovisning. Bolaget bedriver 
verksamheten i ett bolag och upprättar därför ingen koncernredovisning. Denna delårsrapport 
har inte varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor. 

VD:s och styrelsens försäkran 
Verkställande direktören och styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

Enköping den 20:e maj 2026 

Peter Nilsson Johan Claesson 
Ordförande Styrelseledamot  
    
Mats Ekberg Peter Jansson  
Styrelseledamot Styrelseledamot 
    
Robert Thorslund Lars Almhem 
Styrelseledamot Verkställande direktör 

 

För mer information om APR Technologies AB, vänligen kontakta: 
VD Lars Almhem  
Mobil nr  +46 704 18 00 00   
Email:  lars.almhem@aprtec.com 
 

Denna information är sådan information som APR Technologies AB är skyldig att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20:e maj 2026.  

mailto:lars.almhem@aprtec.com
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Finansiella rapporter 
APR Technologies AB Resultaträkning 
 

Alla belopp i TSEK om inget annat anges 
Q1 2026 

1/1 - 31/3 
Q1 2025 

1/1 - 31/3 Helår 2025 Helår 2024 

Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 4 121  3 388  17 903 13 073  
Aktiverat arbete för egen räkning 879  1 145  4 408 13 170  
Övriga rörelseintäkter 56  -1  75  
Summa rörelseintäkter 5 056  4 531  22 311  26 317  

     
Rörelsens kostnader     
Råvaror och förnödenheter -4 908  - 812  - 7 167 - 8 907  
Övriga externa kostnader - 4 063 - 783  - 6 109 - 4 092  
Personalkostnader - 4 801 - 3 382 - 15 439 - 15 738  
Avskrivningar - 2 229  - 2 070  - 8 298 - 7 940  
Övriga rörelsekostnader 0 0 - 212 0 

Summa rörelsekostnader - 16 001  - 7 048  - 37 226  - 36 677  
     
Rörelseresultat (EBIT) - 10 945  - 2 517  - 14 915  - 10 359 

     
Finansiella poster     
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter  163 0 65  10  
Räntekostnader och liknande resultatposter 0  - 108  - 888  - 1 120  

Summa finansiella poster 163  - 108  - 822  - 1 110  
     
Resultat efter finansiella poster - 10 781  - 2 624 - 15 737  - 11 470  

     
Skatt på årets resultat 0 0 0 0 

Periodens/Årets resultat - 10 781  - 2 624 - 15 737   -11 470  
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APR Technologies AB Balansräkning 

TILLGÅNGAR     

Alla belopp i TSEK om inget annat anges 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utvecklingsutgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 16 472 18 755 17 282 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 
liknande rättigheter 3 877 2 986 

 
3 797 

Summa immateriella anläggningstillgångar 20 349 21 741 21 079 
     
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 2 341 1 639 1 815 
Summa materiella anläggningstillgångar  2 341 1 639 1 815 
     
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 0 5 000 - 
Andra långfristiga fordringar 4 505 0 4 505 
Summa finansiella anläggningstillgångar  4 505 5 000 4 505 
    
Summa anläggningstillgångar 27 195 28 380 27 399 
     
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 703 223 2 214 
Övriga fordringar 8 674 1 310 8 395 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 587 4 681 
Upparbetade men ej fakturerade intäkter 2 624 1 878 2 308 
Summa kortfristiga fordringar 12 587 3 415 13 598 
     
Kassa och bank    
Kassa och bank 83 316 - 348 83 774 
Summa kassa och bank 83 316 - 348 83 774 
    
Summa omsättningstillgångar 95 903 3 068 97 373 
SUMMA TILLGÅNGAR 123 098 31 448 124 771 
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APR Technologies AB Balansräkning 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Alla belopp i TSEK om inget annat anges 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 
Eget kapital  
Bundet eget kapital 

   

Aktiekapital 1 221 737 995 
Ej registrerat aktiekapital 0 0 185 
Fond för utvecklingsutgifter 16 472 18 755 17 282 
Summa bundet eget kapital  17 693 19 492 18 462 
     
Fritt eget kapital    
Överkursfond 166 808 52 468 156 043 
Balanserat resultat - 70 522 - 57 068 - 55 595 
Årets resultat - 10 781 - 2 624 - 15 737 
Summa fritt eget kapital  85 505 - 7 224 84 711 
    
Summa eget kapital 103 197 12 268 103 172 
    
Långfristiga skulder    
Konvertibla lån 0 2 400 0 
Skuld till kreditinstitut 0 3 142 0 
Summa långfristiga skulder 0 5 542 0 
     
Kortfristiga skulder    
Skuld till kreditinstitut 0 3 465 0 
Leverantörsskulder 2 932 489 2 757 
Övriga skulder 1 188 645 837 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 666 273 1 617 
Fakturerade men ej upparbetade intäkter 13 115 8 766 16 388 
Summa kortfristiga skulder 19 901 13 638 21 599 
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 123 098 31 448 124 771 
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APR Technologies AB Kassaflödesanalys 

Alla belopp i TSEK om inget annat anges  2026-01-01 
-2026-03-31 

2025-01-01 
-2025-03-31 

2025-01-01 
-2025-12-31 

Den löpande verksamheten  
Resultat före finansiella poster  - 10 945 - 2 517 -14 915 
Erhållen ränta 163  65 
Erlagd ränta  - 108 - 887 
 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm    
Avskrivningar 2 229 2 070 8 299 
    
Utrangering av anläggningstillgångar    
Återföring avskrivning av inventarier   - 481 
Kassering av immateriella anläggningstillgångar   50 
Kassering av materiella anläggningstillgångar   584 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  - 8 552 - 555 -7 285 
    
Inkomstskatt 0 0  0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet - 8 552 - 555 -7 285 
    
Förändring rörelsekapital    
Förändring av rörelsefordringar 1 012 - 159 -10 342 
Förändring leverantörsskulder 175 - 2 365 -97 
Förändring av kortfristiga skulder - 1 873 - 1462  5 955  
Summa förändringar rörelsekapital - 686 - 3 986 -4 484  
    
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten - 9 238 - 4 541 -11 769  
    
Investeringsverksamheten    
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - 1 310 - 1 420 -6 404 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - 716 - 127 -1 039 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 0 495 
Lån till Chillwind Holding 0 0 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten - 2 026 - 1 547 -6 948 
     
Finansieringsverksamheten    
Nyemission 10 806 0 104 018 
Amortering av lån 0 - 266 -5 808 
Upptaget lån 0 1 725 0 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 10 806 1 459 98 209 
     
Periodens kassaflöde - 458 - 4 629 79 492 
    
Likvida medel vid periodens början 83 774 4 281 4 281 
Likvida medel vid periodens slut 83 316 - 348 83 774 
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Noter till bolagets redovisning 
Belopp i TSEK om inget annat anges 
Not 1 Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder har tillämpats som i senast avgivna årsredovisning. 
 
Bolagets viktigaste bedömningsområden avser balanserade utvecklingsutgifter samt 
intäktsredovisning genom successiv vinstavräkning i pågående projekt. Dessa bedömningar 
görs enligt samma principer som beskrivs i årsredovisningen för 2025. 
 
Bolaget bedriver verksamheten i ett bolag och upprättar därför ingen koncernredovisning. 
Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor. 

Not 2 Nettoomsättning och aktiverat arbete 
Bolagets nettoomsättning består av ersättning för sålda tjänster och projektleveranser till 
privata och offentliga motparter. I nettoomsättningen ingår försäljning för 0,53 MSEK. I 
nettoomsättningen ingår fakturerad försäljning om 0,53 MSEK samt förändring av upplupna 
intäkter om 3,6 MSEK. Nettoomsättningen för perioden uppgår därmed till 4,1 MSEK. Aktiverat 
arbete uppgår till 0,9 MSEK och totala rörelseintäkterna uppgår till 5 MSEK. 

Not 3 Betydelsefulla kostnader 
Periodens kostnader präglades av Bolagets pågående industrialisering, 
organisationsuppbyggnad och marknadsbearbetning. Råvaror och förnödenheter uppgick till 
4,9 MSEK, övriga externa kostnader till 4,1 MSEK och personalkostnader till 4,8 MSEK. 
Avskrivningar uppgick till 2,2 MSEK. 

Not 4 Aktier och teckningsoptioner 
Per den 31 mars 2026 uppgick antalet utestående aktier i APR Technologies AB till 24 416 536. 
Bolaget har 3 235 000 utestående teckningsoptioner av serie TO 1. En teckningsoption ger 
innehavaren rätt att teckna en ny aktie i Bolaget under perioden 25 maj–5 juni 2026 till en 
teckningskurs om 17 SEK per aktie. Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner kan 
antalet aktier öka med högst 3 235 000 aktier till 27 651 536 aktier. 

Not 5 Resultat per aktie 
Resultat per aktie före utspädning har beräknats som periodens resultat dividerat med antalet 
utestående aktier vid periodens utgång.  

Not 6 Transaktioner med närstående 
Under första kvartalet 2026 har Almhem Consulting AB, närstående till Bolagets VD Lars 
Almhem, fakturerat 454 TSEK avseende konsultinsatser utförda innan Lars Almhem övergick till 
anställning.  Under första kvartalet har Företagsfinansiering i Fyrstad AB, närstående till 
Bolagets styrelseledamot Mats Ekberg, fakturerat 450 TSEK för konsulttjänster relaterade till 
Emissionerna som registrerades i januari 2026. Därutöver har upplupen ränta om 51 TSEK 
bokats som ökad fordran på Chillwind Holding AB. Inga övriga väsentliga transaktioner med 
närstående har identifierats under perioden. 
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